
 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

            Zápis VČS 2013 
 

 

 

Program VČS konané dne 29. 5. 2013 

Kajot Aréna, Brno 

 

 1)  přivítání členů a hostů, seznámení s programem VČS, jeho schválení a seznámení 

      s jednacím řádem 

                                                                P. Pazourek 

 2)  volby komisí: 

mandátová – p. Horáček, p. Sedláček 

návrhová – p. Konečný, p. Odehnal 

 

 

     3)  hlavní zpráva o plnění usnesení a činnosti klubu   p. Strnad 

     4)  zpráva o hospodaření klubu      pí Skopalíková 

     5)  zpráva revizní komise      p. Pazourek David 

     6)  návrh rozpočtu       p. Strnad 

     7)  diskuse + různé+ informace     p. Pazourek 

     8)  volby do VV a dozorčí rady     p. Horáček 

     9)  zpráva volební a mandátové komise    p. Mifek  

     10) usnesení       P. Pazourek  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

ad. 1)  přivítání členů, hostů a seznámení s programem VČS a jednacím řádem  provedl 

      

               P. Pazourek   

 

Jednací řád VČS 

 
a) VČS bude probíhat podle schváleného programu. 

b) Řízením VČS jako předsedajícím  je pověřen pan Pavel Pazourek 

c) VČS je usnášení schopna pří přítomností nadpoloviční většiny všech členů. 

d) Usnesení této VČS jsou přijata, hlasuje-li pro ně nadpoloviční většina přítomných členů. 

e) O návrzích VČS se hlasuje veřejným hlasováním 

f) Všichni přítomní členové mají právo  svobodného projevu. O udělení slova rozhoduje 

předsedající . Slovo může předsedající s odůvodněním odejmout. Slovo odejme vždy, jestliže se 

příspěvek nevztahuje k projednávané věci nebo neslučuje-li se s posláním a úkoly sdružení, je v 

rozporu se stanovami, dobrými mravy a právním řádem České republiky. 

g) Délka jednotlivých příspěvků je omezena na 3 minuty. 

h) Na případné dotazy a připomínky odpovídají dotazovaní neprodleně 

i) Z VČS bude  vyhotoven zápis zachycující průběh jednání. V něm musí být uvedeny všechny 

podané návrhy a přijatá usnesení. Usnesení musí být formulována jasně a konkrétně a musí být 

kontrolovatelná. Zápis provede  zapisovatel p. Horáček a správnost ověří p. Strnad. 

j) Účastní se členové výboru, trenéři, vedoucí družstev 

 
 

ad. 2)  volby komisí  

 p. Pazourek zahájil volby do jednotlivých komisí: 

 

mandátová – p. Horáček, p. Křetínský Aleš 

návrhová – p. Mifek, p. Odehnal 

   

   Členové komisí byli jednomyslně zvoleni. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

ad. 4)  hlavní zpráva o plnění usnesení a činnosti klubu 

 

 

a) kontrola plnění usnesení: 

 

Úkoly výkonného výboru: 

 

a) Zabezpečit ekonomicky sezónu 2012/2013 - splněno 

b) Zajistit podmínky sportovní, materiálně – technické, prostorové, personální pro  

   úspěšnou činnosti celého klubu - splněno 

 

 

Úkoly realizačních týmů jednotlivých družstev: 

 

a) Zajistit přidělení titulu Sportovní akademie pro KOMETA Group o.s. - splněno 

b) Splnit stanovené výkonnostní cíle u družstev J, SD, MD, žáků - splněno 

c) Systematicky doplňovat a zkvalitňovat kádry jednotlivých družstev 

  u 4. - 8. třídy, včetně hráčů z brněnského regionu – splněno 

d) Zajistit rozšíření členské základy, MŠ – 3. třída - splněno 

e) Zajistit patřičné počty žáků pro ST 5. - 6. třídu – částečně splněno 

 

Úkoly trenérů družstev: 

 

a) Zpracovat tréninkové plány dle pokynů sport. manažera - splněno 

   

b) hodnocení sezóny 
 

    Sportovní výsledky 

 mládežnické kategorie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

Hodnocení sezony 2013/2014 kategorie MŠ + 1. třída 

 

 

Realizační tým:  

Trenéři:  Jiří Mífek, Vladimír Kříž, Martin Sedláček, Jiří Kozák, Jakub Pesslar 

Lektorky bruslení:  P. Kepáková, E. Mažgutová, P. Neitová a další 

Tech. vedoucí:  L. Vilišová 

 

 

V přípravném období děti trénovali 3x týdně. Tréninkové jednotky probíhaly na hřišti, 

v tělocvičně a bazénu se zaměřením na rozvoj pohybových schopností a dovedností. Jedna 

tréninková jednotka byla na ledě se zaměřením na bruslařské dovednosti. 

 

Týdenní mikrocyklus v hlavním období (září 2012 – březen 2013) tvořili tři tréninkové jednotky 

na ledě na HHDM a jedna v tělocvičně a bazéně na ZŠ Labská. Vzhledem k velkému množství 

dětí v této kategorii jsme během sezony přidali jednu TJ na ledě navíc, tak aby se zkvalitnila 

příprava jak pokročilejších tak začátečníků. Tréninky na ledě probíhali formou kruhového 

tréninku s využitím děleného hřiště, kde na každém stanovišti procvičovali děti bruslařské 

dovednosti. Od druhé poloviny sezony jsme začali formovat družstvo pro příští sezonu (budoucí 

kategorie 2. třída) se samostatným programem TJ. Tito hráči tak měli 2x týdně oddělený trénink 

od kategorie MŠ.  Také začali hrát, nad rámec tréninků, přátelská utkání, kde byli seznamováni 

s prvky zápasové přípravy jako je sraz, společná rozcvička, předzápasová porada atd.  

 

Vzhledem k tomu, že se v  těchto kategoriích často jedná o první kontakt dětí s organizovaným 

sportem, bylo naším cílem, abychom dětem poskytli především možnost všeobecného 

pohybového rozvoje při tréninku na suchu a rozvoje základních bruslařských dovedností na 

trénincích na ledě. Také jsme se snažili v dětech vzbudit radost a potěšení z pohybu a vytvořit 

základy kladného vztahu k hokeji a našemu klubu. 

 

Nábor do kategorií přípravek jsme prováděli jednak v rámci společných akcí Unie sportovních 

klubů, jednak organizováním bruslařských lekcí pro školky. 

 

Závěrem chci poděkovat vedení klubu za vytvořené podmínky, dále kolegům trenérům, 

lektorkám bruslení a technickým vedoucím za celosezónní práci. 

 

 

 

 

Jiří Mífek, 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

Ročník 2005 se začal formovat  s předstihem v polovině sezony 2012/2013 a vlastně do té 

letošní šel už jako kompletní tým v počtu 28 hráčů a 3 golmanů , kdy jsme do týmu zapojili i 

šikovnější kluky r. 2006 

Přípravné období jsme absolvovali na hřišti a v tělocvičně ZŠ Labská, kde jsme také jednou 

týdně využili s laskavým svolením vedení i bazén. Nově jsme pak 1x týdně zařadili i jeden 

trénink na ledě. 1.7. 2012 jsme přípravu zakončili střeleckým víkendem v Pasohlávkách 

  Předposlední týden v srpnu jsme pak vyjeli na tradiční letní přípravný kemp do Rosic, kde jsme 

měli během pěti dnů 8 hodin ledu a stejný počet OFF-ICE tréninků.  

V září pak kluci sehráli pět přípravných zápasů a do soutěže jsme šli vlastně už jako zkušený 

tým, kde zužitkovali vše, co se naučili.  

V průběhu sezony se pak zúčastnili tří medailových turnajů, kde skončili dvakrát první a jednou 

třetí. 

  

2. třída r. 2005 je velmi dobrý tým s větším procentem šikovných hráčů, kde jsme zapracovali i 

spoustu hráčů r. 2006 a ačkoliv si pár kluků tohoto ročníku 2. třídu v následující sezoně ještě 

zopakuje, jsem přesvědčený, že jdeme správnou cestou. Většina dětí je zvyklá pilně pracovat a 

jsou připraveni zvládnout i náročnější tréninky.  

  

Možná by bylo vhodné tým doplnit ještě o dva, tři šikovné kluky 

  

děkuji 

 

 

--  

Martin Sedláček 

trenér 2. třídy 

HC KOMETA BRNO 

T. 608 66 66 93 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

Hodnocení sezony 2013/2014 kategorie 3. třída 

 

 

Realizační tým:  

Trenéři:   Jiří Mífek, Vladimír Kříž, Lukáš Hökl, Pavel Dřínovský 

Tech. vedoucí:   Ivan Hrazdíra 

 

 

V přípravném období probíhal trénink 3x týdně. Tréninkové jednotky na hřišti, v tělocvičně a 

bazénu (ZŠ Labská) byly zaměřeny na rozvoj pohybových schopností a dovedností, zejména na 

rychlostně obratnostní a koordinační cvičení. Tréninková jednotka na ledě (HHDM) rozvíjela 

bruslařské dovednosti hráčů. 

 

Týdenní mikrocyklus v hlavním období tvořili tři tréninkové jednotky na ledě na HHDM a jedna 

v tělocvičně a bazéně na ZŠ Labská.  Tréninky na ledě probíhali  formou kruhového tréninku 

s využitím děleného hřiště. Velký důraz byl během celé sezony kladen na zdokonalování 

bruslařských dovedností (bruslařská abeceda, přechody, nácvik překládání v jízdě vpřed i vzad, 

obraty apod.) a individuálních dovedností hráče (technika práce s holí – stickhandling, klamání a 

fintování, nácvik zakončení apod.).  

 

Do soutěže turnajů v minihokeji jsme měli přihlášeny dvě družstva, aby co nejvíce hráčů mělo 

celosezónní zápasovou praxi. Během soutěžních turnajů jsme patřili k nejlepším, za celou sezonu 

jsme prohráli jedno utkání. Aby se naši hráči naučili hrát se stejně silnými soupeři, zúčastnili 

jsme se dalších 7 turnajů a zhruba deseti přátelských utkání v minihokeji. V druhé polovině 

sezony jsme také odehráli 4 přátelská utkání na celou plochu. 

 

V průběhu sezony byli talentovaní hráči posunuti o kategorii výše. Stejně tak se do programu  

3. třídy zapojili hráči z nižší kategorie. 

 

Závěrem chci poděkovat vedení klubu za vytvořené podmínky, dále kolegům trenérům, 

technickému vedoucímu i hráčům za celosezónní práci a dobrou reprezentaci klubu. 

 

 

 

 

 

 

Jiří Mífek 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

 

Hodnocení sezony 2012/2013 kategorie 4. třída 

 

 

Realizační tým:  

Trenéři:   Aleš Křetínský, Jiří Jaško, Martin Bizoň 

Tech. vedoucí:   Josef Holcman 

 

 

 

V přípravném období jsme absolvovali 3x týdně trénink na ZŠ Labská, týdenní soustředění 

proběhlo v Šumperku.  

 

V hlavním období tvořili 4 tréninkové jednotky na ledě na HHDM a jedna v tělocvičně a bazéně 

na ZŠ Labská. Během celé sezony byl kladen důraz na zdokonalování bruslařských dovedností, 

práce s holí, souhra dvou hráčů, zakončení  a zařazování cvičení na přechod z minihokeje na hru 

na celé hřiště. V sezoně jsme odehráli 8 kol v minihokeji, hráno turnajově, kde jsme měli 

přihlášeny dvě družstva (celkem 32 zápasů) a od 1.prosince 2012, 14 mistrovských utkání na 

celé hřiště a 5 přátelských utkání. Družstvo zvládlo dobře přechod z minihokeje na hru na celé 

hřiště, v zápasech se vystřídali všichni hráči, měnili si posty, brankáři se střídali pravidelně. Na 

závěr sezony jsme se zúčastnili dvou kvalitně obsazených turnajů v Pardubicích (Memoriál 

Miroslava Ponera – dvoudenní turnaj) a v Jihlavě (O pohár primátora Jihlavy – třídenní turnaj).  

 

Závěrem děkuji všem hráčům za přístup k tréninkům a zápasům, asistentům a technickému 

vedoucímu za obětavou činnost a vedení klubu za vytvořené podmínky. 

 

 

 

 

Aleš Křetínský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

 

5.trida (ročník 2002) - sezona 2012/2013 
  

Realizační tým 

 

 hl.trener J.Horacek 

 asistenti L.Havlicek, J. Mífek  

 trener brankaru P.Nestak 

 kondicní trenéri H. Bubníková, M. Zácek 

 tech.vedouci T.Dujsik 

  

Letni priprava 

HHDM, led,  

 

Campus, telocvicna 

 2x tydne 

  

Pripravne obdobi 

KAJOT ARENA 

  

Soustredeni 

Blansko 

 
Sezona 
soutezní utkání 

 30x 

 

pratelska utkani 

 6x 

  

turnaje 

- Slavia Praha – 4. místo 

- 3x utkání 

- Příbram /neoficiální MČR/ - 1. místo 

- 7x utkání 

 

Celkem 46 utkání 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

 

 

 

Soupiska 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bizoň Ondřej G 2004

Martinčík Michal G 2002, host. Blansko /2.pol.sezony/

Nešťák Pavel G 2003, host. Blansko /1.pol.sezony/

Skoupý Matyáš G 2002

Bartes Sebastian 2002

Bouzek Jan 2002, host. Blansko /celá sezona/

Brabenec Jakub 2003

Cimfl Jakub 2002, host. Blansko /celá sezona/

Čoupek Tomáš 2002

Dujsík Marek 2002

Furch Dominik 2002

Hausknecht Antonio 2003, host. Blansko /1.pol.sezony/

Henzl Jan 2002

Holemý Jan 2002, posunut do vyšší kategorie

Holotík Adam 2002

Hledík Daniel 2002

Hrstka Jan 2002, host. Blansko /celá sezona/

Kala Adam 2002

Konečný Jakub 2002, posunut do vyšší kategorie

Lukeš Petr 2002

Malý Jakub 2002, posunut do vyšší kategorie

Mikulík Matěj 2002, posunut do vyšší kategorie

Sedláček Ivo 2002

Partyka Sebastian 2002, host. Warrior /celá sezona/

Rašovský Václav 2002, posunut do vyšší kategorie

Šujan Filip 2002

Točík Miroslav 2002

Vodák Jakub 2002, host. Warrior /celá sezona/

Zimin Adam 2002

Žák Petr



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

Hodnocení sezóny 2012/ 2013- 6. třída 
 

 

Sezónu jsme zahájili 9.5. 2012 přípravným obdobím, ve kterém jsme absolvovali 28 TJ (hřiště 

ZŠ Labská, tělocvična Campus, jedenkrát týdně led). Většina hráčů z tohoto týmu se v těchto 

dvou měsících také účastnila Hokejových víkendů s Kometou. 

Po měsíčním volnu, ve kterém se hráči měli možnost připravovat dle individuálního 

tréninkového plánu, bylo ve druhém srpnovém týdnu zahájeno předzávodní období, tréninky na 

suchu a na ledě. Od 26.8. 2012 jsme absolvovali týdenní soustředění v Blansku. Celkově jsme 

v této fázi sezóny odehráli 11 přátelských utkání, převážně s družstvy z jiných skupin žákovské 

ligy včetně turnaje v Olomouci. 

Žákovskou ligu 6. tříd, zahájenou 16.9.2012, jsme se ziskem 45 bodů vyhráli s pěti, respektive 

šesti body náskoku před družstvy Jihlavy a Zlína. Závodní období bylo zpestřeno Vánočním 

třídenním turnajem v Břeclavi a únorovým silně obsazeným turnajem v Hradci Králové. 

Sezónu si dovolím hodnotit pozitivně, nejen z pohledu výsledků a předvedených výkonů, ale i 

odevzdané práce v tréninkovém procesu a přípravě hráčů na další sezónu. Výborná byla i 

spolupráce s ostatními trenéry, zejména s ohledem na posuny hráčů. V družstvu 6. třídy 

nastupoval pravidelně od začátku sezóny maximálně možný počet pěti hráčů ročníku 2002 a 

naopak hráči z této třídy nastupovali za 7. třídu, kdy i další mladší hráči se zúčastňovali 

pravidelně tréninků se šestou třídou. 

Zároveň bych chtěl poděkovat asistentovi trenéra Aleši Křetínskému, kondiční trenérce Hance 

Bubníkové, vedoucímu družstva Pavlu Kavickému a v neposlední řadě hráčům za dobrou 

reprezentaci klubu v celosezónní přípravě, utkáních a dalších akcích pořádaných naším klubem. 

 

 
 

 

 
 

 

 
  

Realizační tým: Moskal, Křetínský, Kavický 
                                                                                                                                                                     Zpracoval: Marek Moskal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

Hodnocení sezony 2013/2014 kategorie 7. třída 

 

 

Realizační tým:  

Trenéři:   Jiří Mífek, Jiří Horáček 

Tech. vedoucí:   Pavel Buchal, Pavel Kavický 

 

 

Přípravné období trvalo dva měsíce – květen, červen 2012. V přípravném období hráči trénovali 

3x-4x týdně. Tréninkové jednotky na hřišti, v tělocvičně a terénu byly zaměřeny na rozvoj 

pohybových schopností. V tréninku převládala cvičení na agility (rychlostně obratnostní 

cvičení), dále byly zařazovány prvky pro rozvoj silových schopností (core, dolní končetiny,…) a 

základy pro rozvoj vytrvalostních schopností. Tréninková jednotka na ledě (HHDM) rozvíjela 

bruslařské dovednosti hráčů a IČJ. Většina hráčů se účastnila i Hokejových víkendů s Kometou. 

 

Vzhledem k pozdějšímu začátku soutěže ligy starších žáků r. 1999/2000 bylo zahájeno 

předzávodní období až ve druhé polovině srpna. Koncem srpna jsme absolvovali pětidenní 

soustředění v Rosicích u Brna. Během předzávodního období jsme sehráli 6 přípravných utkání a 

zúčastnili se jednoho turnaje.  

 

Závodní období trvalo od 22. 9. 2012 do 31. 3. 2013. Týdenní mikrocyklus v závodním období 

tvořili čtyři tréninkové jednotky na ledě  1 – 3 tréninkové jednotky na suchu, vše v KAJOT 

ARENĚ.  Tréninky na ledě probíhali střídavě formou kruhového tréninku s využitím děleného 

hřiště nebo klasickou formou cvičení na celé kluziště. Během celé sezony jsme zdokonalovali 

bruslařské dovednosti (bruslařská abeceda, přechody, nácvik překládání v jízdě vpřed i vzad, 

obraty apod.), individuální dovednost hráče a herní kombinace (útočné i obranné). Během celé 

sezóny trénovalo 6-9 hráčů o kategorii výše. Stejně tak se do programu 7. třídy zapojili hráči 

z nižší kategorie. 

 

V první části soutěže Ligy starších žáků r. 1999/2000 jsme obsadili 2. místo se ziskem 20 bodů 

ze 14. zápasů. Ve druhé části soutěže LSŽ r. 1999/2000 jsme skončili třetí (18 bodů ze 14 

zápasů), díky horšímu skóre ze vzájemných utkání se druhými Bobry z Valašského Meziříčí. Ve 

finálové části jsme jako jediní dokázali porazit suverénní Kroměříž a dvakrát porazit Zlín, který 

byl s námi jediným družstvem z osmičlenné finálové skupiny, který měl ročníkové mužstvo 

(hráči r. 2000). Ostatní soupeři hráli s dvouročníky (hráči r. 2000 a 1999).  Za celou sezonu hráči 

sehráli 28 mistrovských a 22 přípravných utkání. 

 

Závěrem chci poděkovat vedení klubu za vytvořené podmínky, dále svému asistentovi Jiřímu 

Horáčkovi, technickým vedoucím a hráčům za celosezónní práci a dobrou reprezentaci klubu. 

 
Jiří Mífek, hl. Trenér 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

Statistika hráčů 

 
# brankáři Z Min Stř Zás Ink Prů Úsp SO as. TM 

2 Richter Martin 4 140 4 0 4 1,71 0,00 0 0 0 

2 Dostál Lukáš 7 360 11 0 11 1,83 0,00 1 1 0 

3 Horký Michal 9 271 12 0 12 2,66 0,00 1 0 0 

1 Pleticha Filip 13 682 40 0 40 3,52 0,00 1 0 0 

0 Borský Jan 5 264 23 0 23 5,23 0,00 0 0 0 

 
# hráči v poli   Z G A B Gph Gos Gts Gpb Gpr + - +/- stř tm 2-5-o-k-th 

8 Zábranský Libor O 11 26 12 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 6-0-0-0-0 

20 Gloz Jan O 14 7 7 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 5-0-1-0-0 
9 Fiala Martin O 22 3 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6-0-0-0-4 

9 Aulehla Tadeáš O 14 3 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 8-0-0-0-4 

4 Lučivňák Roman O 13 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1-0-0-0-0 

18 Vávra Matěj O 25 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 7-0-0-0-0 

6 Zemánek Lukáš O 5 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2-0-0-0-2 
12 Buchal Pavel O 13 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0-0-0-0-0 

4 Buffi Rudolf O 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1-0-0-0-0 

5 Masár Pascal O 10 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0-0-0-0-0 
5 Růžička Jakub O 23 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1-0-0-0-0 

22 Holemý Jan O 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0-0-0-0-0 

       
13 Gajarský Adam U 14 26 24 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 2-1-0-1-0 

17 Vašíček Patrik U 26 20 13 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 17-0-2-0-0 

11 Svoboda Matěj U 12 13 20 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3-0-0-0-0 
23 Kunc Michal U 12 9 20 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1-0-0-0-0 

10 Novák Jan U 27 12 10 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 7-0-0-0-0 
21 Teplý Tadeáš U 27 12 7 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 9-0-0-0-0 

25 Vašíček Dominick U 12 4 9 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2-0-0-0-0 

7 Konečný Jakub U 7 6 5 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0-0-0-0-0 
14 Věžník Robert U 25 5 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 8-0-0-0-0 

22 Pípa Tomáš U 12 4 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2-0-0-0-0 

16 Koryčánek Adam U 12 4 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4-0-0-0-0 

24 Hejduk Jiří U 17 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3-0-0-0-0 

15 Lapeš Zdeněk U 15 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2-0-0-0-0 

25 Mach David U 11 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1-0-0-0-0 
19 Kavický Daniel U 12 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 4-0-1-0-0 

25 Hubáček Oskar U 11 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2-0-0-0-0 

7 Dunaja Nikola U 8 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0-0-0-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

 

Hodnocení sezóny 2012/ 2013- 8. třída 

 Realizační tým: Zábranský, Moskal, Svoboda, Buchal 

Sezóna byla zahájena 9.5. 2012 přípravným obdobím, ve kterém se hráči připravovali střídavě na 

suchu i na ledě. Absolvovali 28 TJ. Většina  

týmu se také pravidelně účastnila Hokejových a Střeleckých víkendů s Kometou. 

Po volnu v měsíci červenci začala ve druhém srpnovém týdnu předzávodní příprava v Brně. Od 

27.8.- 30.8. 2012 jsme absolvovali soustředění v Rosicích a poté navazující turnaj ve 

Vítkovicích. Ke konci období jsme sehráli ještě třídenní silně obsazený turnaj v Bratislavě. Na 

obou turnajích jsme obstáli výborně a obsadili první místa. Celkem bylo v přípravě odehráno 14 

PU. 

Žákovskou ligu 8. tříd, zahájenou 16.9. 2012, jsme se ziskem 54 bodů vyhráli s přesvědčivým 

náskokem před Zlínem a Olomoucí. V průběhu závodního období družstvo absolvovalo 2. ročník 

DTS, kde jsme sehráli kvalitní utkání i s týmy jiných skupin žákovské ligy. Ve finálovém turnaji 

v Letňanech jsme skončili na 2. místě. Jako vítěz žákovské ligy naší skupiny jsme postoupili na 

MČR, které se konalo koncem března v Chomutově. Zde jsme po pětidenním turnaji a kvalitních 

výkonech získali  zlaté "medaile".  

Sezónu si dovolím hodnotit pozitivně, nejen z pohledu výsledků a předvedených výkonů, ale i 

odevzdané práce v tréninkovém procesu a přípravě hráčů na další přechodnou etapu do kategorie 

mladšího dorostu. Velkým přínosem bylo také nasazování max. možného počtu hráčů ročníku 

2000, kteří v tomto týmu působí již 5. rokem a zařazení daších ročníkově mladších hráčů do 

tréninků. 

Na závěr poděkování technickým vedoucím Zdeňkovi Svobodovi, Pavlovi Buchalovi za 

odvedenou práci a hráčům za kvalitní reprezentaci našeho klubu po celou sezónu 2012/ 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

ELMD – zhodnocení makrocyklu přípravného a předzávodního období- sezóna 2012/2013 

ELMD 

 

 

 

Makrocyklus přípravného období jsme zahájili 30.4.2012 – 27.6.2012. 

Trénovali jsme  8x týdně.      

Program denního mikrocyklu: 

Pondělí-Ráno-tělocvična Odpoledne-hřiště,bazén( 1x14dní)

 Úterý     Odpoledne - KAJOT ARÉNA 

    Středa – Ráno-tělocvična KAJOT ARÉNA 

Čtvrtek    Odpoledne-Tělocvična 

    Pátek - Ráno-tělocvična Odpoledne led-HHMD 

    So a Ne – Domácí aktivita 

 

V první části makrocyklu přípravného období jsme se zaměřili na zvyšování funkční 

připravenosti orgánů a to především zvyšováním objemu tréninku.( zaměření všestrannosti )Z 

hlediska zón energetického krytí jsme se pohybovali v ANP a O2. 

 

V druhé části makrocyklu PO. jsme zvyšovali intenzitu zatížení především CP a ANP. 

 

Na začátku i na konci PO. hráči absolvovali testy kondiční připravenosti.  

Navíc jsme zařadili přípravu 1x na ledě, kde jsme se zaměřili na techniku bruslení a střelby a 

hry. 

 

Makrocyklus předzávodního období jsme nastoupili 23.7.12 . 

V srpnu jsme odehráli 8 přípravných utkání a 2 turnaje v Litvínově a ve Zlíně, kde jsme se 

umístili na 1. a 2. místě. 

Celkem jsme odehráli 16 přípravných utkání včetně turnajů.Bilanci jsme měli 11 výher z toho 1 

na SN, 5 proher z toho 3 na SN. 

Přípravné zápasy jsme sehráli z týmy Liberce, Litvínova, Slávie Praha, Českých Budějovic, 

Vítkovic, Vsetína, Růžinova (SK ), Slovanem Bratislava ( SK), Sparty Praha, Zlínem, Třincem, 

Dukly trenčín ( SK ) 

 

 

Realizační tým: Konečný, Pazourek David, Mrázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

ELMD – extraliga mladšího dorostu sezóna 2012/2013 

( zhodnocení závodního období  ) 

1.Zhodnocení sezóny 

V základní části jsme odehráli 36 zápasů, z toho 30 výher, 2 VP,  4 prohry. Skóre družstva bylo 

166:52 . Celkem jsme skončili na  druhém místě s 94  body a zajistili jsme si postup na finálový 

turnaj do Chomutova.Zde jsme se utkali z pěti nejlepšími týmy z celé extraligy mladšího 

dorostu.Všechny zápasy jsme dotáhly do vítězného konce a turnaj jsme vyhráli a stali se mistrem 

extraligy mladšího dorostu  sezóny 2012/13. 

 

Za celkovou sezónu jsme odehráli kvalitní utkání, drželi jsme si stabilní formu a výkonnost. Do 

zápasů  jsme zapracovávali i mladší hráče ročníku 1999, kteří pravidelně nastupovali 

v soutěži.Příležitost k vybraným zápasům a TJ  dostali i talentované ročníky 2000.Naopak hráči  

ročníků 1997 se zapracovávali do kategorie staršího dorostu. 

 

Hráčům a celému realizačnímu týmu patří poděkování za sezónu,včetně vedoucího, kondičním 

trenérům, trenérům , fyzioterapeutky a doktora.Dále vedení komety za spolupráci a výborné 

materiální a technické zabezpečení. 

 

2. Posuny hráčů do ELSD (staršího dorostu ) 

Na začátku závodního období  jsme posunuli hráče do extraligy staršího dorostu Romana 

Dymáčka, dále Libora Hájka. Další hráči ELMD Dufek Jan, Dvořák Filip, Koblížek Radek byli 

zařazeni v průběhu  sezóny dle výkonnosti do kategorie ELSD a byli plně využíváni 

v tréninkovém procesu kategorii ELSD i ELMD dle vytíženosti. 

Hráč Jakub Zbořil (ročník 1997) byl před sezónou  posunut do kategorie ELSD  

 

3. Hráči reprezentace a širší nominace 

Reprezentace U 16: Hájek Libor, Dymáček Roman, Dufek Jan, Dvořák Filip 

Širší nominace U 16: Koblížek Radek, Šnajnar Rostislav, Slavíček Zdeněk 

 

 

4. Příloha –tabulka po základní část, finálová tabulka MČMR Chomutov, soupiska hráčů – 

kanadské bodování   

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Konečný Jan (trenér ELMD)    Dne: 17.05.2013  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

ELIOD extraliga mladšího dorostu 2012/2013 – Střed ( výsledky po základní části ) 

P klub Z V Vp Pp P VB : IB B +/- 

1. Bílí Tygři Liberec 36 30 2 1 3 182 : 67 95 115 

2. HC Kometa Brno 36 30 2 0 4 166 : 52 94 114 

3. BK Mladá Boleslav 36 18 5 0 13 119 : 108 64 11 

4. HC Mountfield 36 19 0 2 15 129 : 99 59 30 

5. Královští lvi Hradec Králové 36 18 1 2 15 128 : 119 58 9 

6. HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 36 17 0 2 17 116 : 112 53 4 

7. HC Sparta Praha 36 14 3 3 16 115 : 107 51 8 

8. HC Dukla Jihlava 36 10 0 6 20 102 : 131 36 -29 

9. HC Rebel Havlíčkův Brod 36 7 2 0 27 77 : 152 25 -75 

10. Hockey Club Tábor 36 1 1 0 34 42 : 229 5 -187 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hc-kometa.cz/tabulka_mladez.asp?id=223&sort=1&direct=1&tym=KOM
http://www.hc-kometa.cz/tabulka_mladez.asp?id=223&sort=2&direct=1&tym=KOM
http://www.hc-kometa.cz/tabulka_mladez.asp?id=223&sort=3&direct=1&tym=KOM
http://www.hc-kometa.cz/tabulka_mladez.asp?id=223&sort=5&direct=2&tym=KOM
http://www.hc-kometa.cz/tabulka_mladez.asp?id=223&sort=6&direct=2&tym=KOM
http://www.hc-kometa.cz/tabulka_mladez.asp?id=223&sort=7&direct=1&tym=KOM
http://www.hc-kometa.cz/tabulka_mladez.asp?id=223&sort=8&direct=2&tym=KOM
http://www.hc-kometa.cz/tabulka_mladez.asp?id=223&sort=9&direct=2&tym=KOM
http://www.hc-kometa.cz/tabulka_mladez.asp?id=223&sort=10&direct=1&tym=KOM


 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

ELIOD ELMD - závěrečný turnaj MČMR CHOMUTOV 

 

 

P Tým Z V VP PP P Skóre B SB SP Př GPř VPř Os OGOs UOs VGOs Tmin 

                   

1.   Kometa Brno  5  5  0  0  0  18:6  15  36  25  23  3  13,04  20  3  85,00  1  44  

2.   Plzeň  5  2  1  1  1  20:17  9  36  37  28  3  10,71  21  4  80,95  2  93  

3.   Liberec  5  2  0  1  2  12:14  7  40  34  22  4  18,18  28  4  85,71  0  80  

4.  Chomutov  5  2  0  0  3  16:18  6  32  35  23  4  17,39  20  3  85,00  1  69  

5.   Zlín  5  2  0  0  3  15:16  6  28  36  25  3  12,00  29  2  93,10  1  162  

6.  Třinec  5  0  1  0  4  11:21  2  30  35  14  2  14,29  17  3  82,35  0  42  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/tym/602/
http://www.hokej.cz/tym/603/
http://www.hokej.cz/tym/595/
http://www.hokej.cz/tym/620/
http://www.hokej.cz/tym/619/


 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno 

 

 

 

 

 

 

 

Tým 

 

 

 

 

 

 

 

Poz. 

 

 

 

 

 

 

 

Z 

 

 

 

 

 

 

 

G 

 

 

 

 

 

 

 

A 

 

 

 

 

 

 

 

B 

 

 

 

 

 

 

 

+/- 

 

 

 

 

 

 

 

+ 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

Tmin. 

 

 

 

 

 

 

 

GV 

 

 

 

 

 

 

 

GP 

 

 

 

 

 

 

 

GO 

1  Dvořák Filip  MD Kometa Brno  útočník  18  17  17  34  22  32  10  12  5  3  2  

2  Šnajnar Rostislav  MD Kometa Brno  obránce  35  10  24  34  41  59  18  54  2  4  0  

3  Koblížek Radek  MD Kometa Brno  útočník  17  17  16  33  24  28  4  16  3  3  1  

4  Hroudný Daniel  MD Kometa Brno  útočník  36  16  17  33  33  47  14  28  3  2  0  

5  Horký Luboš  MD Kometa Brno  útočník  30  15  17  32  20  34  14  8  1  3  1  

6  Hasoň Jan  MD Kometa Brno  útočník  27  11  21  32  36  47  11  6  1  2  0  

7  Havlát Robert  MD Kometa Brno  útočník  36  19  12  31  26  43  17  28  4  2  1  

8  Dufek Jan  MD Kometa Brno  útočník  14  13  14  27  27  31  4  20  5  2  2  

9  Sedláček David  MD Kometa Brno  obránce  36  7  18  25  36  49  13  34  1  0  0  

10  Kratochvíl Petr  MD Kometa Brno  obránce  30  4  14  18  16  24  8  10  1  0  0  

11  Šmída Sebastian  MD Kometa Brno  útočník  25  10  5  15  17  24  7  8  2  1  0  

12  Čejka Jakub  MD Kometa Brno  útočník  30  5  10  15  11  24  13  10  1  0  0  

13  Kališ Jiří  MD Kometa Brno  útočník  26  3  8  11  12  20  8  4  0  3  0  

14  Škvrně Marek  MD Kometa Brno  útočník  30  4  6  10  9  17  8  8  1  1  0  

15  Heinrich Aleš  MD Kometa Brno  útočník  24  3  7  10  12  18  6  4  0  0  0  

16  Gotthard Lukáš  MD Kometa Brno  obránce  24  1  7  8  26  36  10  42  1  1  0  

17  Zukal Lukáš  MD Kometa Brno  obránce  34  2  5  7  18  30  12  16  0  0  0  

18  Tauwinkl Jakub  MD Kometa Brno  útočník  11  4  1  5  6  8  2  0  1  2  0  

19  Jirůšek Lukáš  MD Kometa Brno  obránce  28  0  4  4  12  21  9  28  0  0  0  

20  Mikyska Dalimil  MD Kometa Brno  obránce  26  0  4  4  19  24  5  6  0  0  0  

21  Süss Jan  MD Kometa Brno  útočník  17  2  1  3  5  8  3  2  0  0  0  

22  Dymáček Roman  MD Kometa Brno  útočník  1  1  1  2  2  3  1  2  0  0  0  

23  Zábranský Libor  MD Kometa Brno   2  0  2  2  2  3  1  2  0  0  0  

24  Zbořil Jakub  MD Kometa Brno  obránce  1  0  2  2  2  3  1  2  0  0  0  

25  Gajarský Adam  MD Kometa Brno   1  1  0  1  0  0  0  2  0  1  0  

26  Jambor Jan  MD Kometa Brno  útočník  2  1  0  1  1  1  0  2  0  0  0  

27  Furch Michal  MD Kometa Brno  obránce  13  0  1  1  8  11  3  0  0  0  0  

28  Krejčí Petr  MD Kometa Brno   2  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0  

29  Hájek Libor  MD Kometa Brno  obránce  4  0  1  1  2  5  3  2  0  0  0  

30  Jeřábek Roman  MD Kometa Brno  obránce  1  0  0  0  -2  0  2  0  0  0  0  

http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=surname&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=t_name&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=matches&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=goals&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=assistances&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=points&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=plus_minus&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=points_plus&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=points_minus&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=penalties&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=goals_winning&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=goals_power_play&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/cz/mladez/statistiky/?statsTablePlayers-orderString=goals_short_handed&season=2012&competition_id=1137&team_id%5B0%5D=604&do=statsTablePlayers-order
http://www.hokej.cz/hrac/15091/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/16852/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/16868/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/16866/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/16869/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18691/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18686/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/16979/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/16967/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/16851/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18692/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18687/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/16864/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18688/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18684/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/16853/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18681/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18690/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18679/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18682/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18689/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/16865/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/23011/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/14791/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/23701/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/16871/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18678/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/23551/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/15992/
http://www.hokej.cz/tym/604/
http://www.hokej.cz/hrac/18683/
http://www.hokej.cz/tym/604/


 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

Hodnotící zpráva st.dorostu Komety Group v sezóně 

2012/2013 
 

Realizační tým: Beran, Meluzín, dc. Koch 

 

Sezónu 2012/2013 jsme začali přípravném obdobím na konci dubna tj.27.4.2012 

a skončili 29.6.2012.Celé přípravné období bylo zaměřeno na zvyšování kondiční 

a psychické složky.V přípravném období jsme 2x týdně trénovali dvoufázově až  

v závěrečné čtvrtině jsme zvýšili počet tréninků na 4x týdně dvoufázově.Tréninky 

probíhali na ZŠ Labská,Kajot Aréna a jednou týdně jsme používali ledovou plochu 

v Hokejové hale dětí a mládeže. 

 

Po krátké regenerační přestavce jsme vstoupili do předzávodního období, které 

začalo 

v Kajot Aréně 23.7.2012.V tomto období jsme sehráli několik přátelských zápasů 

(Pardubice,2x Skalice,2x Trenčín,2x Zlín,Jihlava,turnaj v Litvínově),v závěru jsme 

v rámci akademie jsme odjeli na tréninkový kemp do Klagenfurtu, kde jsme také 

sehráli dva přátelské zápasy.  

 

V hlavním závodním období jsme začali hrát zápasy v zakladní skupině východ, 

kde 

jsme postoupili ze 3.místa do finálové skupiny, kde jsme obsadili  6.místo a los  

nám přisoudil team Českých Budějovic v play-off, kde jsme byli vyřazeni 2:1 na  

zápasy. 

 

Celou sezónu mužstvo pracovalo na vysoké profesionální úrovni, mužstvo se 

skládalo hlavně z ročníků mladších a proto jsme měli nejmladší mužstvo v 

republice, 

zase naopak bylo několik hráčů posunuto do kategorie juniorů(Jenyš P., Kusko S., 

závěrem Kozel A., Vlček D.) 

 

Závěrem bych chtěl poděkovat klubu Kometa Group za vytvoření profesionálních 

podmínek pro hráče, které byli na vysoké úrovni. 

 

 

 

 

                                                                                                 Beran Karel



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

HODNOCENÍ – JUNIOŘI 2012-13 

Realizační tým: Pazourek Pavel, Ruda Novák, Mikel 

 

Junioři ročník 93-94 absolvovali letní přípravu tradičně v areálu ZŠ Labská, kde využívali 

tělocvičnu, hřiště i bazén. Podmínky byly výborné, hráči přistupovali k tréninku svědomitě. 

Oproti jiným sezonám nebyly problémy s účastí na trénincích. Především hráči, kteří letos 

maturovali se omlouvali jen výjimečně. Závěrečné motorické testy i lékařské prohlídky dopadly 

velmi dobře. 

 

Po třítýdenní dovolené se mužstvo připravovalo na ledě KAJOT Arény. Materiální zabezpečení 

bylo bez problémů. Dostatek tréninku na ledě i přátelské zápasy splňovaly kritéria dobré 

přípravy.  

 

V mistrovské soutěži se mužstvo pohybovalo v bezpečném středu tabulky. Chování i předváděná 

hra byla na slušné úrovni. Ve vánočním mezocyklu proběhly společné tréninky se zahraničním 

partnerem z Rakouska. Spolupráce vyvrcholila dvěma přátelskými zápasy.  

 

V základní části soutěže se junioři umístili na dobrém sedmém místě. V nástavbové části jsme 

skončili na místě pátém a do vyřazovacích bojů už nezasáhli. Výsledkově však mužstvo 

nezklamalo.  

 

Za klady sezony 2012-13 můžeme považovat především: 

- posun mladých hráčů Tomáše Dujsíka a Filipa Krejčíříka do našeho „A“ týmu 

- umístění Petra Mrázka na třetím místě celkové tabulky produktivity (nejproduktivnější 

hráč ročníku 94) 

- brankář Lukáš Klimeš dlouho vedl tabulku brankářské úspěšnosti a celkově skončil na 

druhém místě 

- posuny starších dorostenců do týmu juniorů 

- hra i celkové umístění odpovídalo možnostem týmu. 



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

Sezonu 2012-13 můžeme hodnotit kladně. Hráči předváděli obětavou a kvalitní hru, po celý rok 

jsme nemuseli řešit kázeňské prohřešky. Práce kolektivu byla na dobré úrovni a také výsledky 

zápasů nebyly špatné. Příslibem do budoucna jsou především mladší hráči, kteří nesli tíhu 

sezony 2012-13.     

                 Trenéři: Pavel Pazourek a Jan Mikel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

Dále pracovali jako: 

 

sportovní manažer – Jiří Mífek  

skupina skautů – p. Zábranský, Žáček 

trenér brankářů – Jaroslav Odehnal 

kondiční trenér – Hana Bubníková, p. Žáček 

 

 

Tréninková činnost v hlavním období probíhala v KAJOT ARENĚ (5. třída – J). Družstva 

obdržela požadovaný počet tréninkových jednotek, někdy však krácených. V HHDM trénovala 

MŠ+1. třída – 4. třída. Zde byly připomínky k nedostačujícím prostorům pro rozcvičování v 

zimním období. Družstva se s těmito danými podmínkami vyrovnala a vážila si především 

kvality ledu a možnosti tréninku.Spokojenost byla s materiálním a finančním zabezpečením 

chodu klubu, s lékařským a rehabilitačním zázemím (pí.Vincourová). 

Součástí práce klubu byla organizace různých turnajů. Nepodařilo se zajistit 12 ročník Meroriálu 

Dr. Strnada žáků 8 tříd, z termínových důvodů,a v závěru z důvodu nezájmu pozvaných klubů. 

Velmi pozitivně byla hodnocena akce iniciovaná vedením a.s „Víkend s Kometou“,  kterého se 

zúčastnily stovky hokejistů, pod vedením mládežnických trenérů. Úspěch měly kurzy bruslení 

pro MŠ.  

Uspěšná byla mezinárodní spolupráce v zájmu Akademie ČR. 

Družstvo SD absolvovalo vydařené soustředění se zápasy v Klagenfurtu. Reciproční akce v Brně 

byla také velmi dobře připravená. 

Mezinárodní účast byla i na turnajích přípravky. 

MD odehrál mezinárodní zápas s družstvem z Ruska. 

Opět tuto sezónu byly zařazeny pravidelné tréninkové jednotky brankářů pod vedením trenéra 

Jaroslava Odehnala.  Brankáři jsou rozděleni do dvou skupin – mladší a starší. Vedení klubu i 

rodiče vidí velký přínos pro chlapce-brankáře, kteří tyto tréninky hojně využívali.  

c) oblast ekonomická 

 

V uplynulé sezóně se podařilo zajistit základní požadavky jednotlivých družstev pro závodní 

činnost. Vedení klubu oceňuje rozhodující podíl Magistrátu města Brna a KOMETA Group, a.s. 

Děkuje též rodičům a dalším sponzorům. Dále si vážíme přístupu rodičů a jejich pomoci při 

zajištění nadstandardních akcí, jako jsou turnaje, mezinárodní zájezdy apod.  



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

Zvýšeny byly ceny za led v KAJOT ARENĚ, pronájmy prostor, energie, doprava, rozhodčí, 

výstroj  

Důležitým příjmem pro oddíl je příjem z reklamní činnosti. Využíváme této příležitosti a 

obracíme se touto cestou na rodiče o pomoc při zprostředkovávání reklamní činnosti, zajištění 

darů, které jsou nejvhodnější formou z důvodů daňových. Reklama může být provedena  na 

stadionech kde naše družstva působí (i v KAJOT ARENĚ i HHDM), na jejich výstroji, 

v různých tiskovinách, v průběhu zápasů a dalších médiích. Důležitým zdrojem příjmů jsou 

členské příspěvky, jejichž výše zůstává stejná jako v minulé sezoně, pokud rodič zaplatí celou 

částku do 30.6.Dále jsou zvýhodněni hráči, kteří navštěvují ZŠ Labská. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

PŘÍSPĚVKY
SEZONA 2013/2014

Zákl. částka*

MŠ+1 720

2. třída 720

3. třída 900

4. třída

5. třída

6. třída

7. třída

8. třída

Mladší dorost

Starší dorost

Junioři - - - -

HRÁČI NAVŠTĚVUJÍCÍ ZŠ LABSKÁ

Zákl. částka*

4. třída

5. třída

6. třída

7. třída

8. třída

- jednorázově splatná ke 30/6

- je navýšeno o 10% oproti základní částce

- 1. část splatná ke 30/6

- 2. část splatná ke 30/9

- je navýšeno o 20% oproti základní částce

- platba rozdělena do 10-ti částí

- každá část je splatná vždy ke 20. dni daného měsíce

- měsíce 6, 8, 9, 10, 11, 12, 1, 2, 3, 4

Informace

- rozhodující pro stanovení příspěvku je třída, kterou žák navštěvuje,

   i když  hraje za jiné družstvo

- platby budou prováděny pomocí složenek, převodem
- příspěvky při přechodu do jiného hokejového klubu se nevrací

2 splátky** Měs.platba***
6 000 3 300 3 300

6 000 3 300 3 300

7 500 4 100 4 150
12 000 6 600 6 600 1 440

15 000 8 250 8 250 1 800

18 000 9 900 9 900 2 160
18 000 9 900 9 900 2 160

18 000 9 900 9 900 2 160
10 000 5 500 5 500 1 200

10 000 5 500 5 500 1 200

2 splátky** Měs.platba***

9 000 4 950 4 950 1 080

12 000 6 600 6 600 1 440

15 000 8 250 8 250 1 800

15 000 8 250 8 250 1 800

15 000 8 250 8 250 1 800

*Základní částka

**2 splátky

***Měsíční platba (10x)



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

Dalším zdrojem je příspěvek: SCM, ST, příspěvek MMB, dotace ČSLH,BTS. 

 

Klub bude v následující sezóně hradit družstvům: 

 

- ledovou plochu na soutěžní zápasy a tréninky  :  

     u žáků od zahájení sezóny(v srpnu) po letní přípravu do 31.3. 2014 

   u mladšího a staršího dorostu a juniorů od zahájení sezóny do 31. 3. 2014 

   v této četnosti: 

-   „J“,“SD“ „MD“,              dle požadavků SA (5x – 6x týdně)  

-    8. - 5. třída                       4x týdně 

  -    4. třída          3-4 x týdně 

  -    3. třída          3-4 x týdně 

  -    2. třída          3x týdně 

  -     MŠ + 1. třída         3x týdně 

 

- náklady na dopravu k MU autobusem 

- rozhodčí 

- hřiště, tělocvičnu, bazén dle  požadavků trenéra na ZŠ Labská   

- výzbroj a výstroj ( u žákovských družstev dle požadavků a možností klubu) 

- v rámci SCM u družstev juniorů, staršího i mladšího dorostu příspěvek na stravu u utkání na 

hřišti soupeře,  hole dle zavedeného systému, rozhodčí a cestovné u přípravných zápasů, 

zdravotní služby, cestovné a  ubytování  

- správu oddílu – platy a režie  

 

 V rámci oddílu budou vedeny analytické účty –  J, SD, MD žactvo, správa oddílu.  

Účetnictví povede pí Dagmar Skopalíková. 

Pokladnu p. Pavel Mráz.  

Sklad p. Ota Železný 

Problematiku ohledně příspěvků bude řešit sekretář HC  Jiří Horáček. 



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

případné úlevy z placení členských příspěvků: 

 

- mladší ze sourozenců hradí ½ výše příspěvku 

- vedoucí družstva (1 osoba nebo 2 osoby s polovičním příspěvkem) s hmotnou odpovědností  

je osvobozen od placení příspěvku 

- sociální případy podají žádost doloženou potvrzením o příjmu, nezaměstnanosti apod. 

s vyjádřením ved. dr. a hl. trenéra na sekretariát HC. Žádosti budou projednány na VV HC.   

 

d) členská základna 

 

V současné době má klub    - 682 členů  

 

  do 18 let   - 474  členů 

 

  nad 18 let   - 208  členů 

 

 

To znamená, že jsme největším hokejovým klubem v Brně. 

Členem klubu se může stát každý po zaplacení ročního čl. příspěvku 3000,--Kč na sekretariátu 

HC, kde mu bude vystavena členská průkazka.  

Vstup na utkání 1.mužstva bude řešen ve spolupráci s a.s. 

 

e) práce V.V. 

 

V.V. pracoval ve složení: předseda          p. Zábranský 

   místopředseda  p. Strnad 

      p. Pazourek 

      p. Mífek 

      p. Zubíček 

 



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

  

Na chodu správy oddílu se dále podílela pí Skopalíková /účetnictví/, p. Mráz /ekonomika/, p. 

Železný – skladové hospodářství, kolektiv lékařů, sekretář –  p. Horáček. 

V.V. se scházel z důvodů časové zaneprázdněnosti některých členů nepravidelně. Problematika 

byla řešena dílčími jednáními. TMK se scházela nejméně 1x za 14 dní, kde pozornost byla 

věnována problémům metodickým a organizačním záležitostem. 

Kolektiv vedoucích družstev se scházel a byl informován dle pořeby TMR a řešil otázky chodu 

jednotlivých družstev. Dále probíhali schůzky SCM a HT.  

 

 

 

f) spolupráce se ZŠ Labská 

 

Na ZŠ byly od 1.9.1999 zřízeny hokejové třídy od 5. po 9. ročník. Část rodičů převedla chlapce 

na ZŠ Labská, ale část rodičů ponechala chlapce na kmenové škole. V této věci je potřeba, aby si 

rodiče uvědomili nutnost existence sportovních tříd, které jsou zařazeny do celého sportovního 

systému výchovy hráče - přípravka, HT, SCM /Akademie ČSLH/, „A“. 

Zařazení dítěte do sportovní třídy umožňuje lepší využití ledové plochy v levnějších hodinách, 

návaznost na školní rozvrh a tím úsporu času dítěte, snazší operativnost při uvolňování žáků a 

šetří čas i rodičům. Nezanedbatelná je i ekonomická stránka věci (dotace na HT).  

Škola zavedla tzv. kompenzační vyučovací hodiny, tak aby žák nepřišel o žádnou výuku. 

Třídy jsou naplňovány tak, aby ve třídě byly i dívky, dále jsou vybrány i pí. učitelky, které mají 

kladny vztah ke sportu a k žákům – hokejistům. 

Ředitelství školy dále připravilo pro žáky 1. – 4. tříd výuku bruslení 1x týdně z prostředků školy. 

Na škole jsou výborné podmínky pro všestrannou přípravu (sportovní areál, bazén, tělocvična). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

g) perspektiva klubu 

 

Náš oddíl Kometa Group o.s. již sedm let společně pracuje s a.s. Kometa Group na základě 

uzavřené smlouvy. Základní principy smlouvy byly plněny, v průběhu sezóny byla konzultována 

různá upřesnění. 

 

Akciová společnost nás podporovala v oblasti hrazení ledových ploch, platů trenérů a 

zaměstnanců, smlouvy s hráči SCM, část dopravy a některé další aktivity jako např. rehabilitace. 

Klub se bude i v příštím období dále rozvíjet jako jeden sportovní celek, i když z důvodů 

dotačních je třeba zajistit činnost o.s. Větší propojenost bude zajištěna účastí p. Zábranského ve 

V.V. a 1 člena o.s. v a.s. V rámci stanov je a.s. jako právnická osoba smluvním členem. A.s. se 

bude zásadně podílet na financování provozu klubu – a to pronájmem ledu v KAJOTA ARENĚ. 

Byl vytvořen systém skautingu, do kterého je zapojeno více trenérů, popřípadě externích 

spolupracovníků pod vedením L. Zábranského st.. Nové trenérské vedení mužů dávalo příležitost 

vlastním odchovancům, což je vlastně naším konečným cílem. Stále trvají občasné odchody 

juniorů, dorostenců, ale i žáků do jiných celků. I když daleko méně než dříve byli rodiče 

ovlivňováni sliby agentů a klubů. Bohužel skutečnost hovoří o tom, že většina chlapců se vrací  

zdevastovaná hráčsky i morálně zpět a potom se těžko vrací do bývalého družstva.  

Postoje rodičů ke klubu vždy nejsou dle našich představ. Setkáváme se s pomlouváním trenérů, 

znevažováním jejich práce, špatné jsou často i vztahy mezi rodiči samými. U některých chybí 

vztah k mateřskému klubu, zajímá je jen jejich syn. Dále se setkáváme též s různými 

utajovanými starty žáků /i když letos již v menší míře/ v jiných družstev či klubech bez 

informace trenérovi, dále různé účasti na soukromých kurzech opět bez vědomí trenéra, či různé 

nepravdivé omluvenky ve škole. Jistě bychom si všichni přáli, aby se toto změnilo.  

 

h) Obsazení trenérských postů  pro sezónu 2012/2013 

JUNIOŘI 

 

Pavel Pazourek   

Pavel Zubíček   

Rudolf Novák  

 

STARŠÍ DOROST 

 

Jan Konečný  

David Pazourek  

Petr Mrázek   



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

MLADŠÍ DOROST 

 

Libor Zábranský   

Marek Moskal  

Jiří Horáček   

 

 

8. TŘÍDA 

 

Marek Moskal   

Roman Meluzín   

Zdeněk Svoboda   

Pavel Buchal   

 

7. TŘÍDA 

 

Jan Mikel   

Aleš Křetínský   

Pavel Kavický   

 

6. TŘÍDA 

 

Roman Meluzín   

Libor Havlíček   

Marek Moskal   

Tomáš Dujsík    

 

5. TŘÍDA 

 

Aleš Křetínský   

Jan Mikel   

Josef Holcman  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

4. TŘÍDA 

 

Libor Havlíček   

Daněčková Monika  

 

3. TŘÍDA 

 

Jiří Mífek   

Eva Halačková  

 

2. TŘÍDA 

 

Martin Sedláček   

David Harmim 

Andrea Hubáčková  

 

MŠ + 1. TŘÍDA 

 

Jiří Mífek   

Martin Sedláček   

Vladimír Kříž   

Lucie Vilišová  

 

BRANKÁŘI 

 

Jaroslav Odehnal   

 

KONDIČNÍ TRENÉR 

 

Hana Bubníková   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

ch )  sportovně výkonnostní cíle: 
 

  Extraliga juniorů     

    - play off        

  Extraliga staršího dorostu   

    - play off     

  Extraliga mladšího dorostu 

    - finále ČR 

5. – 8. třída 

     - bez výkonnostního cíle, finálová skupina  - MČR 

3. – 4. třída 

       - zkvalitnění bruslařských, obratnostních dovedností, bez   

                                                   výkonnostního cíle, návyk na soutěžní prostředí 

2. – 1. třída  

   - zapojení co nejvíce dětí, první kontakty v soutěžích (minihokej) 

MŠ  

  - vzbuzení zájmu o sport, soužití v kolektivu, první seznámení  

      s bruslením formou her  

 

i)   závěr 

 

Ve svém vystoupení se snažil p. Strnad shrnout to nejpodstatnější co se  

v klubu děje a nebo se bude dít. Vše samozřejmě nebylo ideální, vše se nepovedlo, tak jak by 

jsme si přáli.  

 Závěrem poděkoval p. Strnad i všem svým spolupracovníkům ve výboru a oddíle, všem 

trenérům, vedoucím, obětavým rodičům, hráčům za odvedenou práci v uplynulém roce, 

poděkoval všem hostům a sponzorům za podporu.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

ad. 5)  zpráva o hospodaření  

 

 Zpráva viz. samostatná příloha č. 1. 

 

ad. 6)  revizní zpráva 

 

 Zprávu podal p. Pazourek D, zpráva viz. samostatná příloha č. 2. 

 

 

ad. 7)  návrh rozpočtu na rok 2013 

 

 Návrh rozpočtu byl přednesen p. Strnadem a jeho plné znění je také jako samostatná 

příloha č. 3. 

 

ad. 8)  zpráva mandátové a volební komise 

 

 Viz. samostatná příloha. 

 

ad. 9)  diskuse + různé+ informace 

 

 Usnesení VČS bylo schváleno, viz. příloha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

HC KOMETA BRNO 
 

KOMETA GROUP o.s., Obřanská 165, 614 00 Brno, IČO: 449 90 014,  
doručovací adresa: Labská 27, 625 00 Brno 

sekretariát: hala Rondo, Křídlovická 35, 603 00 Brno 

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

Návrh usnesení VČS, konané 29. 5. 2013 
 

 

Výroční členská schůze schvaluje: 

 

a) Zprávu o činnosti klubu a hospodaření 

b) Návrh rozpočtu na rok 2012, včetně výše příspěvků 

c) Hlavní směry činnosti pro příští období 

d) Výsledky voleb do VV a DR – viz. příloha 

e) Změna sídla o.s. 

 

Ukládá výkonnému výboru: 

 

a) Zabezpečit ekonomicky sezónu 2012/2013 

b) Zajistit podmínky sportovní, materiálně – technické, prostorové, personální pro 

úspěšnou činnost celého klubu 

 

Ukládá realizačním týmům jednotlivých družstev: 

 

a) Zajistit přidělení titulu Sportovní akademie pro KOMETA Group o.s. 

b) Splnit stanovené výkonnostní cíle u družstev J, SD, MD, Žáků 

c) Systematicky doplňovat a zkvalitňovat kádry jednotlivých družstev  

 u 4. - 8. třídy, včetně hráčů z brněnského regionu 

d) Zajistit rozšíření členské základy, MŠ – 3. třída 

e) Zajistit patřičné počty žáků pro ST 5. - 6. třídu, doplnit 6. - 7. třídu 

 

Ukládá trenérům družstev: 

 

a) Zpracovat tréninkové plány pro příslušná období 

 

 

V Brně dne 29. 5. 2012 

 

Tento zápis zapsal       Jiří Horáček 

           sekretář 

            KOMETA Group o. s. 

 

 

Správnost ověřil     Lubomír Strnad 

           předseda 
            KOMETA Group o. s.



 

 

 

 

 

 

 

 

KOMETA GROUP o.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 449 90 014,  

Tel./fax: +420 543 233 737, e-mail: kometamladez@kometagroup.cz, www.hc-kometa.cz 

 

 


